regi tantundem singulis minutis, quas dicimus, voluptatis suppetere, quantum tyranno totis diebus, singulisque vel horis vel diebus noctibusve perceptam ab hoc voluptatem aequare illius menstruam vel annuam. Hoc enim si Plato voluit, certe ei non opus fuit uno maxime numero 729, sed potuit uti etiam alio. At nimirum ipse philosophus hunc unum potissimum numerum καὶ ἀληθῆ καὶ προσήκοντα βίοις dixit, siquidem eivitae dies et noctes et menses et anni convenient. Nimirum significavit isto modo virtutem illius numeri utique hanc esse, ut metiendis temporibus sit longe aptissimus. Quippe dimidium eius fere annum trecentorum sexaginta quinque dierum complet, ut dies atque noctes si connumerentur, ille ipse numerus 729 efficiatur. Atque similis est ratio horarum cum mensibus comparatarum, et minutarum diei partium, quas hodie vocare solemus, ubi ad diem comparantur. Verissime igitur hactenus Schneiderus:

καὶ τῷ τελέως μὲν ἀδίκῳ, δοξαζομένῳ δὲ δικαίῳ. ἢ οὐχ οὕτως ἐλέχθη; Οὕτω μὲν οὖν. Νῦν δὴ, ἔφη, αὐτῷ διαλεγόμεθα, ἐπειδὴ διωμολογησάμεθα, τὸ τε ἀδικεῖν καὶ τὸ δίκαια πράττειν ἦν ἐκείτερον ἔχει δύναμιν. Πῶς; ἔφη. Εἰκόνα πλάσαντες τῆς ψυχῆς λόγῳ, ἢ εἰδῆ ὁ ἐκεῖνα λέγων οἷα ἔλεγε. Ποίαν τινά; ἢ δ' ὅς. Τῶν τοιούτων τινά, ἦν δ' ἐγώ, οἷα μυθολογοῦνται παλαιαὶ γενέσθαι φύσεις, ἢ τε Χιμαίρας καὶ ἢ Σκύλλης καὶ Κερβερού, καὶ ἄλλαι τινὲς συχναὶ λέγονται ξυμπεφυκυῖαι ἰδέαι, πολλαὶ εἰς ἓν γενέσθαι. Λέγονται γάρ, ἔφη. Πλάττε τοίνυν μίαν μὲν ἰδέαν θηρίου ποικίλου καὶ πολυκεφάλου, ἡμέρων δὲ θηρίων ἔχοντος κεφαλὰς κύκλῳ καὶ ἀγρίων, καὶ δυνατοῦ με-

Sermon. IX. p. 119. Euseb. Praep. Ev. XII, 46. p. 615. C. et codd. Par. ADK. Vat. Θ. Ven. ΞII. Vind. Mon. Ang. Vat. m. r. correctum. Erroris causam ex loci interpretatione cognosces. Frustra C. Schmidt. Epist. ad Turr. p. 13. corr. αὐ οὕτω διαλ.

Ille enim numerus is est, qui et annum et mensem et diem et noctem sic metitur, ut temporis partitio proxime ad eam, qua hodie utimur, accedens inde proficiscatur, cuius partitionis veritas simul clarissima in luce collocata apparet.

ἀμυγχανῶ δὴ ὅσῳ πλεον νικήσει] Structuram illustravit Matth. Gr. §. 445. c.

Cap. XII. B. *ἐνταῦθα λόγον*] Frequentius dicitur addito articulo ἐνταῦθα τοῦ λόγου, momente Lobeck. ad Phrynich. p. 280.

ἦν δὲ που λεγόμενον] Sequitur locus gravissimus, quo refutatur sententia Thrasy Machi, qui libro primo contenderat in iustitiam ita plurimum prodesse, si et perfecta esset et iustitiae speciem prae se ferret. Nec tamen Thrasy Machus hic diserte nominatur, sed tantum significatur, sive id fiat per urbanitatem quandam, sive ne homo ad iram proclivior et iam factus sedatior denno lacessatur. Latet autem in antegresso: ἦν δὲ που λεγόμε-